
考场 专业 人数 组数 教室（21日）

001 设计类 28020001 —— 28020020 20 2 天纬路 A楼 104

002 设计类 28020021 —— 28020040 20 2 天纬路 A楼 106

003 设计类 28020041 —— 28020060 20 2 天纬路 A楼 109

004 设计类 28020061 —— 28020080 20 2 天纬路 A楼 110

005 设计类 28020081 —— 28020090 10 1 天纬路 A楼 115

006 设计类 28020091 —— 28020110 20 2 天纬路 A楼 117

007 设计类 28020111 —— 28020120 10 1 天纬路 A楼 118

008 设计类 28020121 —— 28020140 20 2 天纬路 A楼 119

009 设计类 28020141 —— 28020180 40 4 天纬路 A楼 202

010 设计类 28020181 —— 28020200 20 2 天纬路 A楼 207

011 设计类 28020201 —— 28020220 20 2 天纬路 A楼 210

012 设计类 28020221 —— 28020240 20 2 天纬路 A楼 216

013 设计类 28020241 —— 28020260 20 2 天纬路 A楼 218

014 设计类 28020261 —— 28020280 20 2 天纬路 A楼 219

015 设计类 28020281 —— 28020320 40 4 天纬路 A楼 221

016 设计类 28020321 —— 28020350 30 2 天纬路 A楼 302

017 设计类 28020351 —— 28020370 20 2 天纬路 A楼 304

018 设计类 28020371 —— 28020390 20 2 天纬路 A楼 305

019 设计类 28020391 —— 28020410 20 2 天纬路 A楼 307

020 设计类 28020411 —— 28020430 20 2 天纬路 A楼 310

021 设计类 28020431 —— 28020445 15 1 天纬路 A楼 312

022 设计类 28020446 —— 28020465 20 2 天纬路 A楼 314

023 设计类 28020466 —— 28020485 20 2 天纬路 A楼 315

024 设计类 28020486 —— 28020505 20 2 天纬路 A楼 317

025 设计类 28020506 —— 28020535 30 2 天纬路 A楼 319

026 设计类 28020536 —— 28020565 30 2 天纬路 B楼 102

027 设计类 28020566 —— 28020610 45 3 天纬路 B楼 105

028 设计类 28020611 —— 28020655 45 3 天纬路 B楼 107

029 设计类 28020656 —— 28020675 20 2 天纬路 B楼 204

030 设计类 28020676 —— 28020705 30 2 天纬路 B楼 207

031 设计类 28020706 —— 28020735 30 2 天纬路 B楼 214

032 设计类 28020736 —— 28020765 30 2 天纬路 B楼 215

033 设计类 28020766 —— 28020795 30 2 天纬路 B楼 216

034 设计类 28020796 —— 28020825 30 2 天纬路 B楼 217

035 设计类 28020826 —— 28020855 30 2 天纬路 B楼 218

036 设计类 28020856 —— 28020885 30 2 天纬路 B楼 219

天津美术学院2021年天津考区考场安排
（21日）(设计类)

起止准考证号



037 设计类 28020886 —— 28020915 30 2 天纬路 B楼 220

038 设计类 28020916 —— 28020935 20 2 天纬路 B楼 306

039 设计类 28020936 —— 28020955 20 2 天纬路 B楼 308

040 设计类 28020956 —— 28020975 20 2 天纬路 B楼 310

041 设计类 28020976 —— 28020995 20 2 天纬路 B楼 311

042 设计类 28020996 —— 28021055 60 4 天纬路 B楼 320

043 设计类 28021056 —— 28021075 20 2 天纬路 B楼 321

044 设计类 28021076 —— 28021085 10 1 天纬路 B楼 404

045 设计类 28021086 —— 28021105 20 2 天纬路 B楼 406

046 设计类 28021106 —— 28021125 20 2 天纬路 B楼 410

047 设计类 28021126 —— 28021165 40 4 天纬路 B楼 414

048 设计类 28021166 —— 28021185 20 2 天纬路 B楼 417

049 设计类 28021186 —— 28021205 20 2 天纬路 B楼 418

050 设计类 28021206 —— 28021225 20 2 天纬路 B楼 501

051 设计类 28021226 —— 28021245 20 2 天纬路 B楼 508

052 设计类 28021246 —— 28021265 20 2 天纬路 B楼 510

053 设计类 28021266 —— 28021285 20 2 天纬路 B楼 512

054 设计类 28021286 —— 28021295 10 1 天纬路 B楼 515

055 设计类 28021296 —— 28021315 20 2 天纬路 B楼 518

056 设计类 28021316 —— 28021335 20 2 天纬路 B楼 523

057 设计类 28021336 —— 28021355 20 2 天纬路 B楼 601

058 设计类 28021356 —— 28021375 20 2 天纬路 B楼 607

059 设计类 28021376 —— 28021395 20 2 天纬路 B楼 609

060 设计类 28021396 —— 28021415 20 2 天纬路 B楼 610

061 设计类 28021416 —— 28021435 20 2 天纬路 B楼 613

062 设计类 28021436 —— 28021447 12 1 天纬路 B楼 615

063 设计类 28021448 —— 28021467 20 2 天纬路 B楼 617

064 设计类 28021468 —— 28021487 20 2 天纬路 B楼 618

065 设计类 28021488 —— 28021507 20 2 天纬路 B楼 620

066 设计类 28021508 —— 28021527 20 2 天纬路 B楼 622

067 设计类 28021528 —— 28021547 20 2 天纬路 B楼 624

068 设计类 28021548 —— 28021567 20 2 天纬路 B楼 626

069 设计类 28021568 —— 28021587 20 2 天纬路 B楼 627

070 设计类 28021588 —— 28021611 24 2 意斯特中学  高一1班教室

071 设计类 28021612 —— 28021635 24 2 意斯特中学  高一2班教室

072 设计类 28021636 —— 28021659 24 2 意斯特中学  高一1班画室

073 设计类 28021660 —— 28021683 24 2 意斯特中学  高一2班画室-1

074 设计类 28021684 —— 28021707 24 2 意斯特中学  高一2班画室-2

075 设计类 28021708 —— 28021731 24 2 意斯特中学  高二1班教室

076 设计类 28021732 —— 28021755 24 2 意斯特中学  高二2班教室



077 设计类 28021756 —— 28021779 24 2 意斯特中学  高二1班画室

078 设计类 28021780 —— 28021803 24 2 意斯特中学  高二2班画室-1

079 设计类 28021804 —— 28021827 24 2 意斯特中学  高二2班画室-2

080 设计类 28021828 —— 28021851 24 2 意斯特中学  高一3班教室

081 设计类 28021852 —— 28021875 24 2 意斯特中学  高一3班画室

082 设计类 28021876 —— 28021899 24 2 意斯特中学  艺体中心-01

083 设计类 28021900 —— 28021923 24 2 意斯特中学  艺体中心-02

084 设计类 28021924 —— 28021947 24 2 意斯特中学  艺体中心-03

085 设计类 28021948 —— 28021971 24 2 意斯特中学  艺体中心-04

086 设计类 28021972 —— 28021995 24 2 意斯特中学  艺体中心-05

087 设计类 28021996 —— 28022019 24 2 意斯特中学  艺体中心-06

088 设计类 28022020 —— 28022043 24 2 意斯特中学  艺体中心-07

089 设计类 28022044 —— 28022067 24 2 意斯特中学  艺体中心-08

090 设计类 28022068 —— 28022091 24 2 意斯特中学  高三二班画室

091 设计类 28022092 —— 28022115 24 2 意斯特中学  高三一班画室

092 设计类 28022116 —— 28022139 24 2 意斯特中学  高三一班教室

093 设计类 28022140 —— 28022163 24 2 意斯特中学  高三二班教室

094 设计类 28022164 —— 28022191 28 2 美术中学  七年1班

095 设计类 28022192 —— 28022219 28 2 美术中学  七年2班

096 设计类 28022220 —— 28022247 28 2 美术中学  七年3班

097 设计类 28022248 —— 28022275 28 2 美术中学  七年4班

098 设计类 28022276 —— 28022303 28 2 美术中学  七年5班

099 设计类 28022304 —— 28022331 28 2 美术中学  九年1班

100 设计类 28022332 —— 28022359 28 2 美术中学  九年2班

101 设计类 28022360 —— 28022387 28 2 美术中学  九年3班

102 设计类 28022388 —— 28022415 28 2 美术中学  九年4班

103 设计类 28022416 —— 28022443 28 2 美术中学  八年1班

104 设计类 28022444 —— 28022471 28 2 美术中学  八年2班

105 设计类 28022472 —— 28022499 28 2 美术中学  八年3班

106 设计类 28022500 —— 28022527 28 2 美术中学  八年4班

107 设计类 28022528 —— 28022555 28 2 美术中学  高一1班

108 设计类 28022556 —— 28022583 28 2 美术中学  高一2班

109 设计类 28022584 —— 28022611 28 2 美术中学  高一3班

110 设计类 28022612 —— 28022639 28 2 美术中学  高一4班

111 设计类 28022640 —— 28022667 28 2 美术中学  高二1班

112 设计类 28022668 —— 28022695 28 2 美术中学  高二2班

113 设计类 28022696 —— 28022723 28 2 美术中学  高二3班

114 设计类 28022724 —— 28022751 28 2 美术中学  高二4班

115 设计类 28022752 —— 28022779 28 2 美术中学  高三1班

116 设计类 28022780 —— 28022807 28 2 美术中学  高三2班



117 设计类 28022808 —— 28022835 28 2 美术中学  高三3班

118 设计类 28022836 —— 28022863 28 2 美术中学  高三4班

119 设计类 28022864 —— 28022891 28 2 美术中学  高一1班画室

120 设计类 28022892 —— 28022919 28 2 美术中学  高一2班画室

121 设计类 28022920 —— 28022947 28 2 美术中学  高一3班画室

122 设计类 28022948 —— 28022975 28 2 美术中学  高一4班画室

123 设计类 28022976 —— 28023003 28 2 美术中学  高二1班画室

124 设计类 28023004 —— 28023031 28 2 美术中学  高二2班画室

125 设计类 28023032 —— 28023059 28 2 美术中学  高二3班画室

126 设计类 28023060 —— 28023087 28 2 美术中学  高二4班画室

127 设计类 28023088 —— 28023115 28 2 美术中学  高三1班画室

128 设计类 28023116 —— 28023143 28 2 美术中学  高三2班画室

129 设计类 28023144 —— 28023171 28 2 美术中学  高三3班画室

130 设计类 28023172 —— 28023199 28 2 美术中学  高三4班画室



考场 专业 人数 组数 教室（22日）

001 绘画类 28010001 —— 28010030 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 101

002 绘画类 28010031 —— 28010060 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 102

003 绘画类 28010061 —— 28010090 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 103

004 绘画类 28010091 —— 28010120 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 104

005 绘画类 28010121 —— 28010150 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 105

006 绘画类 28010151 —— 28010195 45 3 天纬路 Q区雕塑教室 106

007 绘画类 28010196 —— 28010225 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 107

008 绘画类 28010226 —— 28010235 10 1 天纬路 Q区雕塑教室 108

009 绘画类 28010236 —— 28010265 30 2 天纬路 B楼 102

010 绘画类 28010266 —— 28010310 45 3 天纬路 B楼 105

011 绘画类 28010311 —— 28010355 45 3 天纬路 B楼 107

012 绘画类 28010356 —— 28010375 20 2 天纬路 B楼 204

013 绘画类 28010376 —— 28010405 30 2 天纬路 B楼 207

014 绘画类 28010406 —— 28010435 30 2 天纬路 B楼 214

015 绘画类 28010436 —— 28010465 30 2 天纬路 B楼 215

016 绘画类 28010466 —— 28010495 30 2 天纬路 B楼 216

017 绘画类 28010496 —— 28010525 30 2 天纬路 B楼 217

018 绘画类 28010526 —— 28010555 30 2 天纬路 B楼 218

019 绘画类 28010556 —— 28010585 30 2 天纬路 B楼 219

020 绘画类 28010586 —— 28010615 30 2 天纬路 B楼 220

021 绘画类 28010616 —— 28010635 20 2 天纬路 B楼 306

022 绘画类 28010636 —— 28010655 20 2 天纬路 B楼 308

023 绘画类 28010656 —— 28010675 20 2 天纬路 B楼 310

024 绘画类 28010676 —— 28010695 20 2 天纬路 B楼 311

025 绘画类 28010696 —— 28010755 60 4 天纬路 B楼 320

026 绘画类 28010756 —— 28010775 20 2 天纬路 B楼 321

027 绘画类 28010776 —— 28010785 10 1 天纬路 B楼 404

028 绘画类 28010786 —— 28010805 20 2 天纬路 B楼 406

029 绘画类 28010806 —— 28010825 20 2 天纬路 B楼 410

030 绘画类 28010826 —— 28010865 40 4 天纬路 B楼 414

031 绘画类 28010866 —— 28010885 20 2 天纬路 B楼 417

032 绘画类 28010886 —— 28010905 20 2 天纬路 B楼 418

033 绘画类 28010906 —— 28010925 20 2 天纬路 B楼 419

034 绘画类 28010926 —— 28010945 20 2 天纬路 B楼 420

035 绘画类 28010946 —— 28010965 20 2 天纬路 B楼 501

036 绘画类 28010966 —— 28010975 10 1 天纬路 B楼 504

天津美术学院2021年 天津考区 考场安排
(绘画类、书法类、中英22日)

起止准考证号



037 绘画类 28010976 —— 28010985 10 1 天纬路 B楼 506

038 绘画类 28010986 —— 28011005 20 2 天纬路 B楼 508

039 绘画类 28011006 —— 28011025 20 2 天纬路 B楼 510

040 绘画类 28011026 —— 28011045 20 2 天纬路 B楼 512

041 绘画类 28011046 —— 28011055 10 1 天纬路 B楼 515

042 绘画类 28011056 —— 28011070 15 1 天纬路 B楼 516

043 绘画类 28011071 —— 28011085 15 1 天纬路 B楼 517

044 绘画类 28011086 —— 28011105 20 2 天纬路 B楼 518

045 绘画类 28011106 —— 28011120 15 1 天纬路 B楼 519

046 绘画类 28011121 —— 28011135 15 1 天纬路 B楼 520

047 绘画类 28011136 —— 28011155 20 2 天纬路 B楼 523

048 绘画类 28011156 —— 28011175 20 2 天纬路 B楼 601

049 绘画类 28011176 —— 28011190 15 1 天纬路 B楼 603

050 绘画类 28011191 —— 28011205 15 1 天纬路 B楼 605

051 绘画类 28011206 —— 28011225 20 2 天纬路 B楼 607

052 绘画类 28011226 —— 28011245 20 2 天纬路 B楼 609

053 绘画类 28011246 —— 28011265 20 2 天纬路 B楼 610

054 绘画类 28011266 —— 28011285 20 2 天纬路 B楼 613

055 绘画类 28011286 —— 28011300 15 2 天纬路 B楼 615

056 绘画类 28011301 —— 28011320 20 2 天纬路 B楼 617

057 绘画类 28011321 —— 28011340 20 2 天纬路 B楼 618

058 绘画类 28011341 —— 28011360 20 2 天纬路 B楼 620

059 绘画类 28011361 —— 28011380 20 2 天纬路 B楼 622

060 绘画类 28011381 —— 28011400 20 2 天纬路 B楼 624

061 绘画类 28011401 —— 28011420 20 2 天纬路 B楼 626

062 绘画类 28011421 —— 28011440 20 2 天纬路 B楼 627

063 绘画类 28011441 —— 28011500 60 4 天纬路 美术馆四楼 合三

064 书法类 28040001 —— 28040020 20 2 天纬路 E楼 202

065 书法类 28040021 —— 28040035 15 2 天纬路 E楼 204

066 书法类 28040036 —— 28040055 20 2 天纬路 E楼 205

067 书法类 28040056 —— 28040075 20 2 天纬路 E楼 302

068 书法类 28040076 —— 28040095 20 2 天纬路 E楼 304

069 书法类 28040096 —— 28040115 20 2 天纬路 E楼 305

070 书法类 28040116 —— 28040135 20 2 天纬路 E楼 402

071 书法类 28040136 —— 28040155 20 2 天纬路 E楼 404

072 书法类 28040156 —— 28040175 20 2 天纬路 E楼 505

073 书法类 28040176 —— 28040190 15 2 天纬路 E楼 502

074 书法类 28040191 —— 28040205 15 2 天纬路 E楼 504

075 书法类 28040206 —— 28040222 17 2 天纬路 F楼 101

076 中英 28050001 —— 28050020 20 2 天纬路 A楼 104



077 中英 28050021 —— 28050040 20 2 天纬路 A楼 106

078 中英 28050041 —— 28050060 20 2 天纬路 A楼 109

079 中英 28050061 —— 28050080 20 2 天纬路 A楼 110

080 中英 28050081 —— 28050090 10 1 天纬路 A楼 115

081 中英 28050091 —— 28050110 20 2 天纬路 A楼 117

082 中英 28050111 —— 28050120 10 1 天纬路 A楼 118

083 中英 28050121 —— 28050140 20 2 天纬路 A楼 119

084 中英 28050141 —— 28050180 40 4 天纬路 A楼 202

085 中英 28050181 —— 28050200 20 2 天纬路 A楼 207

086 中英 28050201 —— 28050220 20 2 天纬路 A楼 210

087 中英 28050221 —— 28050240 20 2 天纬路 A楼 216

088 中英 28050241 —— 28050260 20 2 天纬路 A楼 218

089 中英 28050261 —— 28050280 20 2 天纬路 A楼 219

090 中英 28050281 —— 28050320 40 4 天纬路 A楼 221

091 中英 28050321 —— 28050350 30 2 天纬路 A楼 302

092 中英 28050351 —— 28050370 20 2 天纬路 A楼 304

093 中英 28050371 —— 28050390 20 2 天纬路 A楼 305

094 中英 28050391 —— 28050410 20 2 天纬路 A楼 307

095 中英 28050411 —— 28050430 20 2 天纬路 A楼 310

096 中英 28050431 —— 28050445 15 1 天纬路 A楼 312

097 中英 28050446 —— 28050465 20 2 天纬路 A楼 314

098 中英 28050466 —— 28050485 20 2 天纬路 A楼 315

099 中英 28050486 —— 28050505 20 2 天纬路 A楼 317

100 中英 28050506 —— 28050524 19 2 天纬路 A楼 319



考场 专业 人数 组数 教室（23日）

001 绘画类 28011501 —— 28011520 20 2 天纬路 A楼 104

002 绘画类 28011521 —— 28011540 20 2 天纬路 A楼 106

003 绘画类 28011541 —— 28011560 20 2 天纬路 A楼 109

004 绘画类 28011561 —— 28011580 20 2 天纬路 A楼 110

005 绘画类 28011581 —— 28011590 10 1 天纬路 A楼 115

006 绘画类 28011591 —— 28011610 20 2 天纬路 A楼 117

007 绘画类 28011611 —— 28011620 10 1 天纬路 A楼 118

008 绘画类 28011621 —— 28011640 20 2 天纬路 A楼 119

009 绘画类 28011641 —— 28011680 40 4 天纬路 A楼 202

010 绘画类 28011681 —— 28011700 20 2 天纬路 A楼 207

011 绘画类 28011701 —— 28011720 20 2 天纬路 A楼 210

012 绘画类 28011721 —— 28011740 20 2 天纬路 A楼 216

013 绘画类 28011741 —— 28011760 20 2 天纬路 A楼 218

014 绘画类 28011761 —— 28011780 20 2 天纬路 A楼 219

015 绘画类 28011781 —— 28011820 40 4 天纬路 A楼 221

016 绘画类 28011821 —— 28011850 30 2 天纬路 A楼 302

017 绘画类 28011851 —— 28011870 20 2 天纬路 A楼 304

018 绘画类 28011871 —— 28011890 20 2 天纬路 A楼 305

019 绘画类 28011891 —— 28011910 20 2 天纬路 A楼 307

020 绘画类 28011911 —— 28011930 20 2 天纬路 A楼 310

021 绘画类 28011931 —— 28011945 15 1 天纬路 A楼 312

022 绘画类 28011946 —— 28011965 20 2 天纬路 A楼 314

023 绘画类 28011966 —— 28011985 20 2 天纬路 A楼 315

024 绘画类 28011986 —— 28012005 20 2 天纬路 A楼 317

025 绘画类 28012006 —— 28012035 30 2 天纬路 A楼 319

026 绘画类 28012036 —— 28012065 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 101

027 绘画类 28012066 —— 28012095 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 102

028 绘画类 28012096 —— 28012125 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 103

029 绘画类 28012126 —— 28012155 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 104

030 绘画类 28012156 —— 28012185 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 105

031 绘画类 28012186 —— 28012230 45 3 天纬路 Q区雕塑教室 106

032 绘画类 28012231 —— 28012260 30 2 天纬路 Q区雕塑教室 107

033 绘画类 28012261 —— 28012270 10 1 天纬路 Q区雕塑教室 108

034 绘画类 28012271 —— 28012300 30 2 天纬路 B楼 102

035 绘画类 28012301 —— 28012345 45 3 天纬路 B楼 105

036 绘画类 28012346 —— 28012390 45 3 天纬路 B楼 107

天津美术学院2021年 天津考区 考场安排
(23日绘画类)

起止准考证号



037 绘画类 28012391 —— 28012410 20 2 天纬路 B楼 204

038 绘画类 28012411 —— 28012440 30 2 天纬路 B楼 207

039 绘画类 28012441 —— 28012470 30 2 天纬路 B楼 214

040 绘画类 28012471 —— 28012500 30 2 天纬路 B楼 215

041 绘画类 28012501 —— 28012530 30 2 天纬路 B楼 216

042 绘画类 28012531 —— 28012560 30 2 天纬路 B楼 217

043 绘画类 28012561 —— 28012590 30 2 天纬路 B楼 218

044 绘画类 28012591 —— 28012620 30 2 天纬路 B楼 219

045 绘画类 28012621 —— 28012650 30 2 天纬路 B楼 220

046 绘画类 28012651 —— 28012670 20 2 天纬路 B楼 306

047 绘画类 28012671 —— 28012690 20 2 天纬路 B楼 308

048 绘画类 28012691 —— 28012710 20 2 天纬路 B楼 310

049 绘画类 28012711 —— 28012730 20 2 天纬路 B楼 311

050 绘画类 28012731 —— 28012790 60 4 天纬路 B楼 320

051 绘画类 28012791 —— 28012810 20 2 天纬路 B楼 321

052 绘画类 28012811 —— 28012820 10 1 天纬路 B楼 404

053 绘画类 28012821 —— 28012840 20 2 天纬路 B楼 406

054 绘画类 28012841 —— 28012860 20 2 天纬路 B楼 410

055 绘画类 28012861 —— 28012900 40 4 天纬路 B楼 414

056 绘画类 28012901 —— 28012920 20 2 天纬路 B楼 417

057 绘画类 28012921 —— 28012940 20 2 天纬路 B楼 418

058 绘画类 28012941 —— 28012960 20 2 天纬路 B楼 419

059 绘画类 28012961 —— 28012980 20 2 天纬路 B楼 420

060 绘画类 28012981 —— 28013000 20 2 天纬路 B楼 501

061 绘画类 28013001 —— 28013010 10 1 天纬路 B楼 504

062 绘画类 28013011 —— 28013020 10 1 天纬路 B楼 506

063 绘画类 28013021 —— 28013040 20 2 天纬路 B楼 508

064 绘画类 28013041 —— 28013060 20 2 天纬路 B楼 510

065 绘画类 28013061 —— 28013080 20 2 天纬路 B楼 512

066 绘画类 28013081 —— 28013096 16 1 天纬路 B楼 516

067 绘画类 28013097 —— 28013116 20 2 天纬路 B楼 518

068 绘画类 28013117 —— 28013131 15 1 天纬路 B楼 519

069 绘画类 28013132 —— 28013146 15 1 天纬路 B楼 520

070 绘画类 28013147 —— 28013166 20 2 天纬路 B楼 523

071 绘画类 28013167 —— 28013186 20 2 天纬路 B楼 601

072 绘画类 28013187 —— 28013201 15 1 天纬路 B楼 603

073 绘画类 28013202 —— 28013216 15 1 天纬路 B楼 605

074 绘画类 28013217 —— 28013236 20 2 天纬路 B楼 607

075 绘画类 28013237 —— 28013256 20 2 天纬路 B楼 609

076 绘画类 28013257 —— 28013276 20 2 天纬路 B楼 610



077 绘画类 28013277 —— 28013296 20 2 天纬路 B楼 613

078 绘画类 28013297 —— 28013316 20 2 天纬路 B楼 615

079 绘画类 28013317 —— 28013336 20 2 天纬路 B楼 617

080 绘画类 28013337 —— 28013356 20 2 天纬路 B楼 618

081 绘画类 28013357 —— 28013376 20 2 天纬路 B楼 620

082 绘画类 28013377 —— 28013396 20 2 天纬路 B楼 622

083 绘画类 28013397 —— 28013416 20 2 天纬路 B楼 624

084 绘画类 28013417 —— 28013436 20 2 天纬路 B楼 626

085 绘画类 28013437 —— 28013456 20 2 天纬路 B楼 627

086 绘画类 28013457 —— 28013516 60 4 天纬路 美术馆 合三


